
Thirrje e hapur për Konkursin – Shërbime dizajni 
Kredo.al fton të gjithe grafistet free lance dhe agjenci kreative të marrin pjesë në një 
konkurs të hapur për shërbime dizajni/audio/video. 
Ne po kërkojmë partnerë që kombinojnë kreativitetin me një kuptim të qartë të nevojave 
të dizajnit digjital. Ky konkurs është një mundësi për të prezantuar idetë, përvojën dhe 
qasjen tuaj, si dhe për të eksploruar një bashkëpunim të mundshëm me Kredo.al. 
Për të marrë pjesë, ju lutemi të shqyrtoni dokumentin tabelën më poshtë – ANNEX 1, i 
cili përmban detaje të plota mbi fushën e punës, kërkesat dhe udhëzimet për dorëzim.  
Të gjitha propozimet duhet të kenë: 

1. Tabelën e plotësuar sipas specifikimeve 
2. Cmimet te jene te specifikuara pa tvsh / TVSH te jete e specifikuar vecmas / 

Cmim total 
3. Nje prezantim të punëve tuaja 

Afati i dorëzimit: 

🗓 29 Janar 
Tabela e specifikimeve: 

• Plan komunikimi në Facebook – mujor, deri në 5 postime (Çdo muaj – të krijohen 
minimumi 5 postime) 

• Vizuale kryesore (Key Visuals) për fushatë të re në rrjete sociale (KV kryesor – deri 
në 3 opsione. Pagesa bëhet për çdo KV të përzgjedhur) 

• Adaptime sipas kërkesës për rrjete sociale (Adaptime – minimumi 3 formate 
sipas standardeve të Facebook, me mundësi për më shumë adaptime për 
fushata në Google) 

• Krijim video animacioni, format 1:1, 4 elemente (Animacion i thjeshtë i KV – 
pagesa bëhet për çdo KV të animuar) 

• Krijim ose adaptim imazhi për email – 600 x 238 px – 4 adaptime 
• Push Notification – 1200 x 600 px 
• Brendim dege – çmim për degë (Në rast hapjeje të degëve të reja, kompania ofron 

dimensionet, ndërsa dizajni realizohet si adaptim nga dizajni origjinal) 
• Banner web – krijim i ri 
• Adaptim banner web 
• Krijim GIF 
• Adaptim GIF 
• Flyer në format 1/4 A4 
• Flyer në format A5 
• Flyer në format A4 
• Flyer / broshurë deri në format A4 (3 palosje) 
• Adaptim kartëvizite 
• KV për ftesë eventi 
• Adaptim banneri nga KV (format i madh) 



• Prodhim video – format tutorial 
• Editim i videos ekzistuese tutorial 
• Dizajn Roll Up Banner 
• Adaptim Roll Up Banner 
• Dizajn stendi 
• Dizajn CTL – nëse është i ri (nëse është adaptim, shih “Adaptim banneri nga KV”) 
• Editim spoti radio 
• Krijim packshot për spot TV – maksimum 15 sekonda 
• Editim packshot për spot TV 
• Krijim spoti TV – animacion i thjeshtë ose nga video stock 
• Editim i Brand Book – shtimi i 1 elementi / produkti të ri 
• Dizajn raporti vjetor – për faqe 
• Krijim spoti radio 
• Adaptim / editim spoti radio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ANNEX 1 
Elementet Cmimi ne Leke TVSH Total per Element 
Plan komunikimi në Facebook – mujor, deri në 5 postime 
(Çdo muaj – të krijohen minimumi 5 postime)     
Vizuale kryesore (Key Visuals) për fushatë të re në rrjete 
sociale (KV kryesor – deri në 3 opsione. Pagesa bëhet për 
çdo KV të përzgjedhur)     
Adaptime sipas kërkesës për rrjete sociale (Adaptime – 
minimumi 3 formate sipas standardeve të Facebook, me 
mundësi për më shumë adaptime për fushata në Google)     
Krijim video animacioni, format 1:1, 4 elemente (Animacion i 
thjeshtë i KV – pagesa bëhet për çdo KV të animuar)     

Krijim ose adaptim imazhi për email – 600 x 238 px – 4 
adaptime     

Push Notification – 1200 x 600 px     

Brendim dege – çmim për degë (Në rast hapjeje të degëve të 
reja, kompania ofron dimensionet, ndërsa dizajni realizohet 
si adaptim nga dizajni origjinal) 

    

Banner web – krijim i ri     

Adaptim banner web     

Krijim GIF     

Adaptim GIF     

Flyer në format 1/4 A4     

Flyer në format A5     

Flyer në format A4     

Flyer / broshurë deri në format A4 (3 palosje)     

Adaptim kartëvizite     

KV për ftesë eventi     

Adaptim banneri nga KV (format i madh)     

Prodhim video – format tutorial     

Editim i videos ekzistuese tutorial     

Dizajn Roll Up Banner     

Adaptim Roll Up Banner     

Dizajn stendi     

Dizajn CTL – nëse është i ri (nëse është adaptim, shih 
“Adaptim banneri nga KV”) 

    

Editim spoti radio     

Krijim packshot për spot TV – maksimum 15 sekonda     

Editim packshot për spot TV     

Krijim spoti TV – animacion i thjeshtë ose nga video stock     

Editim i Brand Book – shtimi i 1 elementi / produkti të ri     

Dizajn raporti vjetor – për faqe     

Krijim spoti radio     

Adaptim / editim spoti radio     

 


